檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：顏佑純

電話：2991111-1202

電子信箱：sandyyen@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國104年11月8日

發文字號：南市教課(一)字第1041117914號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1117914A00_ATTCH1.docx)

主旨：函轉104年度教育部國民及學前教育署辦理「Cool Englis

h字彙王」比賽辦法1份(如附件)，請鼓勵學生踴躍參加，

請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年11月6日臺教國署國字

第1040125020號函辦理。

二、旨揭比賽由教育部國民及學前教育署委請國立臺灣師範大

學辦理，活動期間自即日起至104年12月31日止。

三、本案聯絡人：02-77341798楊宜婷小姐或02-77341542簡志

宇小姐。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬

各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局課程發展科 2015-11-13
10:23:46